Директору МБОУ «Специализированная

гуманитарная школа № 95 г. Донецка»

Флакиной Э.Б.

родителя (законного представителя):

Фамилия ______________________________________

Имя __________________________________________

Отчество ______________________________________

Место регистрации:

Населенный пункт ______________________________

Улица ________________________________________

Дом _____________________ кв. __________________

Телефон ______________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

___________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

____________________________________________ в ______ класс Вашего учреждения.
(Дата и место рождения)

Форма обучения _____________________________________________________________

Мать ______________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

Место работы, занимаемая должность __________________________________________

___________________________________________________________________________

Телефон ___________________________________________________________________

Отец ______________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

Место работы, занимаемая должность __________________________________________

___________________________________________________________________________

Телефон ___________________________________________________________________

Ознакомлен (а) со следующими документами учреждения:

- Устав учреждения;

- разрешение на осуществление образовательной деятельности;

- свидетельство о государственной аккредитации;

- образовательные программы;

- документы, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся.

_________________________     «___» _____________ 20___ года
(подпись)